11532/14-8-14 αίτησή της η εταιρία µε την επωνυµία 
«ΕΥΑΘ ΑΕ» όπως εκπροσωπείται νόµιµα ζήτησε την εξόφληση των ληξιπρόθεσµων οφειλών του 
προς το ∆ήµο µας, που έχουν βεβαιωθεί την 12-12-2013, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι 
οποίες ανέρχονται στο ποσό των 2.461,00€ (δύο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα ένα ευρώ) και αναλύονται ως 
ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης                                    12-12-2013 
• Κύρια οφειλή ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ    2.300,00€ 
• Προσαυξήσεις                                                      161,00€ 

Η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε το παρατεθέν νοµικό πλαίσιο και την αίτηση του οφειλέτη,  καλείται να